КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ г.СЛАВГОРОДА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

03 апреля 2020 г.

                                                        № 265
г. Славгород
О внесении изменений в приказ
 Комитета администрации
г. Славгорода

Алтайского края по образованию

от 27.03.2020 №259 «О мерах
 по реализации указа
 Президента Российской Федерации

от 25.03.2020 № 206»

В целях реализации указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 №239 «О мерах по обеспечению санитарно - эпидемиологического благополучия населения на территории Российской федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Внести изменения в приказ Комитета администрации г. Славгорода Алтайского края по образованию от 27.03.2020 № 259 «О мерах по реализации указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206»:
1.1 Подпункт 2.1 пункта 2 настоящего приказа изложить в следующей редакции:

«Создать на период с 30.03.2020 до снятия ограничительных мероприятий в муниципальных образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования, присмотр и уход дежурной группы численностью не более 12 воспитанников, обеспечив соблюдение в указанных группах санитарного режима.».
2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного специалиста Комитета администрации г. Славгорода Алтайского края по образованию Сидоркину Н.В.
[image: image1.png]

Председатель Комитета                                                                           О. С. Тараненко

     .

 Сидоркина  Наталья Владиславовна
8 (385 68) 5 17 86 (254)